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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ 
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego  na:  Dostawa  zestawu akcelerometrów cyfrowych z USB, dostawa dostawę pompy olejowej dwustopniowej z akcesoriami , dostawa elementów stalowych o łącznej masie 1020,6 kg oraz dodatkowego asortymentu, dostawa  komory rękawicowej z akcesoriami, dostawa miernika do pomiaru rezystancji.
Pytanie - dot. zadania nr 1
1. We wzorze umowy paragraf 9 punkt 4 znajduje się zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych lub wymiany przedmiotu umowy w terminie do 3 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą faksu lub drogą elektroniczną). Czas reakcji serwisowej, tj. czas w którym Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia czynności zmierzających do wykonania naprawy lub wymiany wynosi 12 h”.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych lub wymiany przedmiotu umowy w terminie do 30 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą faksu lub drogą elektroniczną). Czas reakcji serwisowej, tj. czas w którym Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia czynności zmierzających do wykonania naprawy lub wymiany wynosi 48 h w dni robocze”?
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w umowie.
2. We wzorze umowy paragraf 9 punkt 5 znajduje się zapis: „Jeżeli zajdzie konieczność dostarczenia urządzeń/części zastępczych, urządzenia/części te zostaną dostarczone Zamawiającemu w terminie nie dłuższym niż 3 dni od daty zgłoszenia. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu urządzenia/części zastępcze o takich samych lub wyższych parametrach technicznych na koszt Wykonawcy. Koszty transportu wadliwego przedmiotu umowy obciążają Wykonawcę”.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Jeżeli zajdzie konieczność dostarczenia urządzeń/części zastępczych, urządzenia/części te zostaną dostarczone Zamawiającemu w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty zgłoszenia. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu urządzenia/części zastępcze o takich samych lub wyższych parametrach technicznych na koszt Wykonawcy. Koszty transportu wadliwego przedmiotu umowy obciążają Wykonawcę”?

Odpowiedź 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w umowie.
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